1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	17.12.2014 г.
	№
	01-21/471
	г. Анадырь

	О внесении изменения в приказ Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 21.04.2014 г. № 01-02/183 «Об Общественном совете при Департаменте образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в Департаменте образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 21.04.2014 г. № 01-02/183 «Об Общественном совете при Департаменте образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа» (далее - приказ) следующее изменение:

пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:

«Назначить секретарем Общественного совета при Департаменте образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа Морозову Юлию Викторовну - консультанта отдела государственной политики и развития образования Управления государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа (В.Ю. Антокольский).
Начальник Департамента

 А.Г. Боленков